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Lista de Inscritos

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) CAMPOS DO
CONHECIMENTO EDUCACIONAL

N° de
Inscrigao
72836
72857
72617

Nome do Candidato

ADRIANA ALVES NOVAIS SOUZA
CELIA CAMELO DE SOUSA
LEANDRO DOS SANTOS

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) PRATICAS

EDUCATIVAS

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE Delzgrlisdo
72914 ADALGISA LEAO FERREIRA Inscricdo Deferida Sim Nao --
72899 CLOTILDES FARIAS DE SOUSA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72649 (RISTIANE TAVARES FONSECA DE MORAES  1nscricio Deferida N&o N&o -
72866 EDUARDO OLIVEIRA MIRANDA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72902 ELAINE DE HOLANDA ROSARIO Inscricdo Deferida Nao Nao --
72884 ELISSANDRA SILVA SANTOS Inscrigdo Deferida Sim Nao -
72820 GRECIENE LOPES DOS SANTOS Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72665 IEDA MARIA KLEINERT CASAGRANDE Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72699 IVANILDO GOMES DOS SANTOS Inscricdo Deferida Sim Nao --
72854 é’f&\?ﬁLE‘\éANGELISTA DO NASCIMENTO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72879 JEANE COSTA AMARAL Inscrigdo Deferida Sim Nao --
72851 JOAO FRANCISCO DO LAGO RODRIGUES Inscricdo Deferida Nao Nao --
72580 JOSE CARLOS SANTOS Inscricdo Deferida Nao Nao --
72911 JOSE GOMES DA SILVA Inscricdo Deferida Sim Nao --
72821 JOSEILDA SAMPAIO DE SOUZA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72681 JOSEVANIA TEIXEIRA GUEDES Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72891 JUDILMA ALINE OLIVEIRA SILVA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72918 JUSSARA MARIA VIANA SILVEIRA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72831 JUSSARA RESENDE COSTA SANTOS Inscricdo Deferida Nao Nao --
72818 KATIA CRISTINA NOROES Inscricdo Deferida Nao Nao --
72642 LAURO PIRES XAVIER NETO Inscricdo Deferida Nao Nao --
72618 LEANDRO DOS SANTOS Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72837 LILIANE PEREIRA DE SOUZA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72887 LIVIA JESSICA MESSIAS DE ALMEIDA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72916 LUDMILA DE ALMEIDA FREIRE Inscricdo Deferida Nao Nao --
72890 géﬁgm TEREZINHA JERONIMO OLIVEIRA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72873 MARIANGELA DIAS SANTOS LOBO Inscricdo Deferida Nao Nao --
72922 MIRIANNE SANTOS DE ALMEIDA Inscricdo Deferida Sim Nao --
72841 NADJA SANTOS BONIFACIO Inscricdo Deferida Nao Nao --
72912 PATRICIA DE SOUSA NUNES SILVA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72846 PAULA REJANE LISBOA DA ROCHA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72880 PEDRO PAULO SOUZA RIOS Inscrigdo Deferida Nao Nao --

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

1/4


https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/projetos/menu.jsf

22/04/2019

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

N° de
Inscrigao
72843
72876
72740
72824
72852
72856

Nome do Candidato

PRISCILA DANTAS FERNANDES

SANDRO COELHO MOREIRA PINTO
SIMONE PAIXAO RODRIGUES

SUELY CRISTINA SILVA SOUZA
VALDIRENE MANDUCA DE MORAES
WELLINGTON BITTENCOURT DOS SANTOS

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista
Nao
Nao

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME) PRATICAS

PEDAGOGICAS

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE Delzgrliido
72863 AMILTON GUSTAVO DA SILVA PASSOS Inscricdo Deferida Nao Nao --
72878 DIEGO MACHADO OZELAME Inscricdo Deferida Nao Nao --
72826 ELAINE DE JESUS SOUZA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72864 EVANILSON GURGEL DE CARVALHO FILHO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72855 FERNANDA AMORIM ACCORSI Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72643 LAURO PIRES XAVIER NETO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72620 LEANDRO DOS SANTOS Inscricdo Deferida Nao Nao --
72838 LILIANE PEREIRA DE SOUZA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72811 MARCELO OLIVEIRA DO NASCIMENTO Inscricdo Deferida Sim Nao --
72892 (I\:/IQG{EIIA TEREZINHA JERONIMO OLIVEIRA Inscricdo Deferida N3o N3o .
72591 MONICA ANDRADE MODESTO Inscricdo Deferida Nao Nao --
72913 ROSEMEIRE DA SILVA DANTAS OLIVEIRA Inscricdo Deferida Nao Nao --
72825 SUELY CRISTINA SILVA SOUZA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72768  TARCIO MINTO FABRICIO Inscrigdo Deferida N&o N&o --
72915 YASMIN LIMA DE JESUS Inscrigdo Deferida Nao Nao --

*A solicitagcdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS E DESIGN - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO

- (ME) PESQUISA E TECNOLOGIA EM ARTES VISUAIS

N° de
Inscricao

72660

72897
72909
72901
72865
72889
72813
72871
72822
72828

Nome do Candidato

CASSIA REGINA D'ANOTONIO ROCHA DA
SILVA

FLORENCE ENDRES CHECHI

GERMAN ALFONSO NUNEZ CANABAL JUNIOR

IGOR LIBERTADOR SILVA
LEONARDO NUNES SANTANA
LULI HATA

ROBERTA BACELLAR ORAZEM
VITOR HUGO GORINO

WALBER ROBERTO DOS SANTOS
YASMIN DE FREITAS NOGUEIRA

Situacgao

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagcdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - DOCENTE EFETIVO

ADJUNTO - (ME) CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

N° de
Inscricao
72606
72705
72708
72829
72848

Nome do Candidato

ALESSANDRA CASAGRANDE RIBEIRO
ANA PAULA STAFUSSA

ANDRE ELIEZER POLLONI
ANDRESSA CARLA CINTRA DA SILVA
ANNE CAROLINE ROCHA XAVIER

Situagao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

2/4



22/04/2019

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

N° de
Inscrigao
72817
72806
72815
72757
72579
72773
72611
72598
72835
72832
72680
72605
72877
72751
72814
72622
72860
72770
72861
72590
72893
72920
72907
72840
72834
72894
72875
72849
72767
72586
72592
72844
72722
72870
72827
72869
72581
72903
72867
72882
72685
72888
72647
72656
72666
72850
72630
72819
72858
72847
72919
72664
72839
72830
72603
72683
72812
72833
72886

Nome do Candidato

ANTONIO DE ANCHIETA CAMARA JUNIOR
BRUNO CHACON DE FIGUEIREDO
CAMILA GABRIEL KATO SCHWARTZ
CARINI APARECIDA LELIS

CARLA CRISLAN DE SOUZA BERY
CAROLINA FERRER GONCALVES
CHRISTIAN HUMBERTO CAICEDO FLAKER
DANIELA REMONATTO

DANIELE DE ALMEIDA PAULA

DENISE ANDRADE DA SILVA

DIANINI HUTTNER KRINGEL

DOUGLAS ROBERTO GUIMARAES SILVA
FABIANA THOME DA CRUZ

FRANCISCA PEREIRA DE MORAES
GERALDO FERREIRA DAVID

GERLANDIA DA SILVA PEREIRA

GISELE CRISTINA DOS SANTOS BAZANELLA
HELMUT JOEL NAVARRO DIAZ

HENRIQUE JASTER

HUDSON CARLOS MAIA SANTOS JUNIOR
IDILA MARIA DA SILVA ARAUJO

IRENE RODRIGUES FREITAS

ISADORA MONTEIRO ANDRADE BARRETO
JANAINA MARIA BATISTA DE SOUSA
JESSICA LIMA DE MENEZES

JOANNA SILVA SANTOS ALBUQUERQUE
JOAO LUIZ ANDREOTTI DAGOSTIN
JOICE CORREIA DOS SANTOS

JULIANA BOTELHO MOREIRA

JULIANA DIAS MAIA

JULIANA RIBEIRO MACHADO

JULIANE LAUREANO

KATIA REGINA KUHN

KELIANI BORDIN

KYZZES BARRETO ARAUJO

LARISSA ALVES DE SOUSA COSTA
LENILTON SANTOS SOARES

LILIANE ANDRADE DA SILVA

LIZANDRA KAMRADT SAVI

LUAN ICARO FREITAS PINTO

LUIS CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
MARIA DE MORAIS LIMA

MARIA DO SOCORRO ARAUJO RODRIGUES
MARIA TEREZINHA SANTOS LEITE NETA
MARYLANE DE SOUSA

MICAEL DE ANDRADE LIMA

MILTON DE JESUS FILHO

MIRIAN TIAKI KANEIWA KUBO

MONICA CARVALHO SANTOS

NARCIZA MARIA DE OLIVEIRA ARCANJO
NATALIA LIMA DE OLIVEIRA

OZANA ALMEIDA LESSA

PALOMA SOUZA CABRAL ZAPPANI
PRISCILA MISSANO FLORIDO

PRISCILA TESSMER SCAGLIONI
ROBERTA LOPES DE CARVALHO
RODRIGO NUNES CAVALCANTI

ROSANE SOUZA CAVALCANTE
ROSANGELA MAIA DOS SANTOS

Situacgao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido
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:I[“:sgfigéo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE De':f’srlisdo
72895 SANDRA MARIA LOPES DOS SANTOS Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72646 TALMA JORDANA LIMA DA COSTA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72602 THAIS TRINDADE DE BRITO RIBEIRO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72677 THALES LEANDRO COUTINHO DE OLIVEIRA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72578 VALERIA QUINTANA CAVICCHIOLI Inscricdo Deferida N&o Nao --
72593 VANDERSON DA SILVA COSTA Inscrigdo Deferida N&o Nao --
72874 VILMA BARBOSA DA SILVA ARAUIO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72743 VINICIUS BORGES VIEIRA MACIEL Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72885 WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72923 WHALLANS RAPHAEL COUTO MACHADO Inscrigdo Deferida Sim Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Arga: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME)
CLINICA MEDICA

Ne de_ =~ Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE PN'.E
Inscrigao Deferido
72627 FLAVIA BARRETO GARCEZ CARVALHO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
72582 RIVIA SIQUEIRA AMORIM Inscrigdo Deferida Nao Nao --

*A solicitagcdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.
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